



Lykke Jensen Holding ApS

Carl Günthers Vej 39 A
8700 Horsens

CVR-nr. 26179564

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2024

Claus Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men udvidet med udlejningsvirksomhed. Selskabets nye investeringer har ikke medført omsætning i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -190.132, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.103.647, og en egenkapital på kr. 2.088.647.

Årets udvikling og resultat er et resultat af nye investeringer og er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
	Note	
Bruttotab	-167.807	1.379.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.318	-6.950
Driftsresultat	-190.125	1.372.425
Andre finansielle indtægter	0	111.325
Andre finansielle omkostninger	-7	-153.163
Resultat før skat	-190.132	1.330.587
Skat af årets resultat	0	-346.527
Årets resultat	-190.132	984.060
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
Overført resultat	-312.132	866.260
Resultatdisponering	-190.132	984.060

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		742.682	27.800
Materielle anlægsaktiver		<u>742.682</u>	<u>27.800</u>
Anlægsaktiver		<u>742.682</u>	<u>27.800</u>
Andre tilgodehavender		224.083	0
Tilgodehavender		<u>224.083</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.136.882</u>	<u>2.383.779</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.360.965</u>	<u>2.383.779</u>
Aktiver		<u>2.103.647</u>	<u>2.411.579</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.841.647	2.153.779
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.088.647	2.396.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		2.103.647	2.411.579
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Lykke Jensen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	2.153.779	117.800	2.396.579
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-312.132	122.000	-190.132
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.841.647	122.000	2.088.647

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31.12.23 kr. 16.200.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør kr. 54.193.

Selskabet har ud fra en vurdering om usikkerheden af udnyttelsen, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.